



# DOĞALGAZ fiyatları artacak

Rus enerji şirketi Gazprom'un İcra Komitesi Başkanı Miller, petrol fiyatlarında yaşanan yukarı yönlü trendin, doğalgaz fiyatlarına yansıtacağını belirtti. Rus devlet kanalı Rossiya 24'e değerlendirmelerde bulunan Gazprom'un İcra Komitesi Başkanı Aleksey Miller, petrol sektöründe son dönemde alınan kararların, doğalgaz fiyatlarında da artışa neden olacağını kaydetti. **3'DE**



## OTOBÜS ZAMMINA PROTESTO! OTOBÜS DURAĞINA ASTIĞI YAZILARLA TEPKİ GÖSTERDİ

Çorum'da şehir içi ulaşım ücretlerinde yapılan artış tepkilere neden oldu. Organize Sanayi Bölgesinde çalışan bir bayan otobüs durağına yapıştırdığı yazılarla zamla tepki gösterdi. Kadının tek kişilik vatandaşlarda destek verdi. Çorum Belediyesi geçtiğimiz günlerde aldığı kararla şehir içi ulaşım ücretlerine yüzde 10 zam yapmıştı. Bu zamdan en çok etkilenenler ise Organize Sanayi çalışanları oldu. Daha önceden 2 lira olan jeton ücreti, yapılan artışla 2,5 TL'ye çıktı. Vatandaşlar bu artışa tepki gösterirken Organize Sanayi Bölgesinde çalışan bir bayan farklı bir protesto eylemi yaptı. **3'DE**

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

17 ARALIK 2016 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Çorum'da kış hayatı olumsuz etkiliyor. Yollar buz tuttu, süs havuzları dondu.

# ÇORUM BUZ TUTTU

Çorum'da soğuk hava ekili kar yağışı hayatı olumsuz etkiledi. Kent merkezinde eğitime dün bir gün ara verilirken, yollarda buzlanma da kazalara neden oldu. Yurt genelinde devam eden kar yağışı Çorum'da da etkili oldu. Önceki gün akşam saatlerinde başlayan ve gece boyunca aralıksız devam eden kar yağışı Çorum'a beyaza bürüdü. Yüksek kesimlerde kar kalınlığı 20 santimetreyi buldu. Çorum'da soğuk hava nedeniyle kentteki süs havuzları da buz tutarken, vatandaşlar parklardaki kuşlar için yem bıraktı. Karla birlikte -8 dereceye kadar düşen soğuklar nedeniyle don ve buzlanma meydana geldi. **2'DE**



## Tuzlama yapan işçi traktörün altında kaldı

Çorum'da kar yağışı ve yollardaki buzlanma kazaları da beraberinde getirdi. Tuzlama çalışması yapan bir işçi tuzlama aracının kalarak ağır yaralandı. Olay Gülabibey Mahallesi Beytepe 3. Caddede meydana geldi. Hasan Tunç yönetimindeki traktör yolda tuzlama çalışması yaptığı sırada rampa aşağı kaydı. Bu sıradan traktör üzerinden düşen belediye işçisi 46 yaşındaki Murat Aydoğmuş, çalışma yaptığı tuzlama aracının altında kaldı. **3'DE**



## AK Parti'de Merkez İlçe yönetimi belli oldu

AK Partisi Merkez İlçe Teşkilatı'nda Yönetim Kurulu listesi belli oldu. Göreve yeni atanan siyasette deneyimli AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, yönetim listesinin oluşturulması için bir süre çalışmaları sürdürüyordu. AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, geçtiğimiz gün Ankara'ya giderek yeni Merkez İlçe Yönetim Listesini Genel Merkez'in onayına sundu. **4'DE**

## ÇORUM'UN TARİHİ MASAYA YATIRILYOR

Uluslararası 7. Çorum Kazı ve Araştırmalar Sempozyumu, başladı. Çorum Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen sempozyumun ilk oturumu Çorum Müzesi'nde dün başladı. Bugünde devam edecek sempozyumda, Ortaköy, Alacahöyük, Boğazkale ve Ankara'daki kazılar ele alınıyor. Sempozyumda Türk bilim adamlarının yanı sıra çok sayıda yabancı bilim adamı da sunum yapacak. Dün gerçekleştirilen törenle sempozyum başladı. Törene, Vali Yardımcısı Adem Saçan, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, Alacahöyük'te kazı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu, Çorum Müzesi Müdürü Önder İpek ile çok sayıda arkeolog katıldı. **5'DE**



## 'BOMBALANAN HALEP DEĞİL İNSANLIĞIMIZDIR'

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Halep'te yaşanan olaylarla ilgili bir basın açıklaması yaptı. Dün Saat Kulesi Meydanı'nda yapılan kitlesel basın açıklamasında Suriye'nin Halep'e karşı almış olduğu tavır protesto edilerek, tüm Müslümanlar birlik olmaya davet edildi. İlahiyat Fakültesi Temsilciliği adına bir basın açıklaması yapan Osman Ömer Orta, "Halep'te çatışmaların yaşandığı her bölgede olduğu gibi yine mağdur olan sivillerdir, çocuklardır. Biz bu savaşın altı yıldır sürmesinin barış tesis edilemediği için değil edilmediği için olduğuna inanıyoruz. Çünkü ortada Suriye'yi mümkün merteye insanlaştırma, Suriye halkını birbirine düşürme ve Suriye'yi parçalama projesi var" dedi. **4'DE**



## Bir haftada 451 milyon dolar bozduruldu

Vatandaşların ve kurumların yabancı para mevduat ve fonları bir haftada 451 milyon dolar azalarak 144,3 milyar dolar oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan 2 Aralık'ta öğlen saatlerinde vatandaşlara döviz bozdurarak TL'ye dönme konusunda ilk çağrısını yapmış, hızlı bir yükseliş eğiliminde olan dolar/TL ise aynı gün 3,60 ile tarihi zirvesini görmüştü. **3'DE**



## Vali Kılıç'ın eşi Necmiye Kılıç, Sevgi Evleri'ni ziyaret etti

Çorum Valisi Necmettin Kılıç'ın Eşi Necmiye Kılıç, Sevgi Evlerini ziyaret etti. Ziyaretlere Necmiye Kılıç'ın yanı sıra Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban da katıldı. Sevgi Evleri Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu ile Sevgi Evleri Erkek Yetiştirme Yurdu Müdürliklerini ziyaret eden Kılıç ve Çoban, burada incelemelerde bulundular. **2'DE**

## Vali Necmeddin Kılıç'tan Göçmenler Günü mesajı

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Vali Necmeddin Kılıç, mesajında göçmenler hakkında farkındalık oluşturulması gerektiğini belirtti. **2'DE**



Çorum'da kış hayatı olumsuz etkiliyor. Yollar buz tuttu, süs havuzları dondu.

# ÇORUM BUZ TUTTU



Çorum'da soğuk hava ekili kar yağışı hayatı olumsuz etkiledi. Kent merkezinde eğitime dün bir gün ara verilirken, yollarda buzlanma da kazalara neden oldu.

Yurt genelinde devam eden kar yağışı Çorum'da da etkili oldu. Önceki gün akşam saatlerinde başlayan ve gece boyunca aralıksız devam eden kar yağışı Çorum'a beyaza bürüdü. Yüksek kesimlerde kar kalınlığı 20 santimetreyi buldu.

#### HAVUZLAR DONDU

Çorum'da soğuk hava nedeniyle kentteki süs havuzları da buz tutarken, vatandaşlar parklardaki kuşlar için yem bıraktı. Karla birlikte -8 dereceye kadar düşen soğuklar nedeniyle don ve buzlanma meydana geldi.

#### OKULLARA KAR TATİLİ

Çorum Valiliği akşam saatlerinde aldığı

kararla, kent merkezi ve merkeze bağlı köylerdeki tüm okullarda bir günlük tatil ilan etti. Çorum Millî Eğitim Müdürlüğü yaptığı açıklamada, "İlimizde kar yağışı ve buzlanma nedeni ile Çorum Merkez ve Merkeze bağlı köylerde 16.12.2016 Cuma Günü 1 (bir) gün süre ile okullar tatil edilmiştir. Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışan hamile ve engelli personeller de 1 (bir) gün süre ile idari izinli sayılacaktır. Kamuya ona saygıyla duyurulur" denildi.

Öte yandan Sungurlu ilçesinde de kar ve soğuk hava nedeniyle taşımali eğitim gören öğrenciler için okullar bir gün süreyle tatil edildi. Meteoroloji tahminlerine göre ilimizde önümüzdeki ilk 5 günlük sürede yağışı beklenmezken soğuk hava etkisini sürdürecektir. Sıcaklıklar Pazar ve Pazartesi günleri 0 ila -9 derece olacak. Salı gününden itibaren ise sıcaklık birkaç derece artacak. (Haluk Söylemez)



## Vali Kılıç'tan Göçmenler Günü mesajı

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Mesajında göçmenler hakkında farkındalık oluşturulması gerektiğini belirten Vali Kılıç, şu ifadeleri kullandı:

"18 Aralık Birleşmiş Milletler tarafından resmi olarak 2000 yılında "Uluslararası Göçmenler Günü" olarak kabul edildi. Her yıl 18 Aralık'ta kutlanan Uluslararası Göçmenler Günü; dünya çapında göçmenler ve yerinden edilmiş insanların yaşamları ve sorunları konusunda bir farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Dünyanın en önemli göç noktalarından biri üzerinde yer alan ülkemiz coğrafi ve stratejik konumu sebebiyle tarih boyunca göç hareketlerinin nihai durağı olmuş ve milyonlarca göçmene, büyük göç süreçlerine tanıklık ve ev sahipliği yapmıştır.

Son yıllarda bir yandan artan ekonomik gücümüz ve istikrarımız bir çekim unsuru oluştururken, diğer yandan yer aldığımız coğrafi bölgede devam eden siyasi istikrarsızlıklar, ülkemize yönelik göçü teşvik eden bir unsur olarak karşımıza çıkmaktadır. Şehirlerimizde binlerce yabancıya ev sahipliği yapmaktayız. Halkımızın misafirliğimize gösterdiği anlayış ve olumlu yaklaşımlar milli dayanışmamızın, misafirperverliğimizin ve insani duygularımızın bir göstergesidir. "Biz Mevlana'nın torunlarıyız, Anadolu toprakları da herkesi bağrımda besleyecek ve büyütecek kadar geniştir. Bu vesile ile barış ve huzurun hakim olduğu, savaş, terör ve zulmün son bulduğu herkesin kendi yurdunda hür ve özgür yaşadığı bir dünya için sorumluluklarımızın olduğunu ifade ederek, ülkemizde ve dünyanın her yerinde ana vatanından kopup çeşitli sebeplerle başka memleketlere göç etmek zorunda kalmış göçmenlerin 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü'nü içtenlikle kutluyor, sağlık ve esenlikler diliyorum." (Haber Merkezi)



## Vali Kılıç'ın eşi Necmiye Kılıç, Sevgi Evleri'ni ziyaret etti



Çorum Valisi Necmeddin Kılıç'ın Eşi Necmiye Kılıç, Sevgi Evleri'ni ziyaret etti. Ziyaretlere Necmiye Kılıç'ın yanı sıra Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban da katıldı. Sevgi Evleri Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu ile Sevgi Evleri Erkek Yetiştirme Yurdu Müdürlüklerini ziyaret eden Kılıç ve Çoban, burada incelemelerde bulundular. Çalışanlar ve çocuklarla sıcak bir ortamda görüşme yapan Necmiye Kılıç, çocuklarla tek tek ilgilenerek, çocukların isteklerini dinledi. Sevgi Evlerinde çocuklara yönelik yapılan sosyal, sportif ve akademik çalışmalar hakkında kurum çalışanlarından bilgi alan Necmiye Kılıç, yapılan çalışma ve faaliyetleri olumlu bulduğunu, çocuklar için yapılabilecek farklı ve yeni etkinliklerin ve bu kurumlarda yapılan mevcut çalışmaların destekçisi ve takipçisi olacağını belirtti.

Sosyal, sportif ve akademik alanlarda önemli başarılar elde eden öğrencileri ödüllendireceğini söyleyen Necmiye Kılıç, çalışanlara teşekkür etti. (Haber Merkezi)

## Çorum'dan Halep'e 316 bin TL'lik yardım

İl Müftülüğü, Çorum'dan Halep'e 316 bin 562 TL'lik yardım yapıldığını açıkladı. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Halep'te muhalifler ve rejim güçleri arasında yaşanan çatışmaların arasında kalan sivil vatandaşlara yardım



eli uzatmak amacıyla düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" insani yardım ve sosyal duyarlılık projesi kapsamında Çorum'dan da yardım eli uzandı. Yerel bazda İl Müftülüğü tarafından yürütülen yardım kampanyası kapsamında geçtiğimiz hafta Cuma günü yardım toplandı. Cuma namazı çıkışında toplanan yardımlar Diyanet İşleri Başkanlığı'na yönlendirilecek ve buradan da Halep'e gönderilecek. Yardım kampanyasıyla ilgili bilgiler veren İl Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu, Çorum'dan Halep'e insani yardım göndermek amacıyla 316 bin 562 TL toplandığını, bu paranın önce Diyanet İşleri Başkanlığı'na ardından da 30 tır aracılığıyla Halep'e gönderileceğini ilettili. (Burakhan Demir)



## Kahraman'dan Uslu'ya teşekkür

Türk İş Sendikası İl Temsilcisi ve Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Karaman Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşülen 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe görüşmelerinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bütçesi adına konuşma yapan Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'ya Mevsimlik ve Geçici İşçilerin sorunlarını gündeme getirdiği için teşekkür etti. Karaman, gönderdiği mesaj, "Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amirimiz Sayın Salim Uslu, Türkiye Büyük

Millet Meclisi Genel Kurulunda 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Tasarısı görüşmeleri kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bütçesi üzerinde Ak Parti Grubu adına yapmış olduğu konuşmasında Kamuda 3 ay ile 5 ay 29 gün gibi mevsimlik ya da geçici işçi olarak çalışma ile ilgili yapmış olduğu konuşmalarından dolayı şahsım, Çalışma arkadaşlarım ve sendikam adına teşekkürlerimi iletir, bundan sonraki çalışmalarınızda başarılar dilerim" dedi. (Haber Merkezi)

## Bakandan binlerce kişiye af müjdesi!

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, sicil affıyla ilgili çalışmalarını bitirdik, Başbakanlığa sunduk. İnşallah 2017 yılı için bir müjde olarak hayata geçmiş olacak" dedi. Tüfenkci, "Düzenleme ile ticarete beyaz bir sayfa açılıyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Tüfenkci, "Sicil affıyla ilgili çalışmalarımızı bitirdik, Başbakanlığa sunduk. İnşallah 2017 yılı için bir müjde olarak hayata geçmiş olacak" dedi. Tüfenkci, "Düzenleme ile ticarete beyaz bir sayfa açılıyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



OTOBÜS DURAĞINA ASTIĞI YAZILARLA TEPKİ GÖSTERDİ

# OTOBÜS ZAMMINA PROTESTO!

Çorum'da şehir içi ulaşım ücretlerinde yapılan artış tepkilere neden oldu. Organize Sanayi Bölgesinde çalışan bir bayan otobüs durağına yapıştırdığı yazılarla zamla tepki gösterdi. Kadının tek kişilik vatandaşlarda destek verdi.

Çorum Belediyesi geçtiğimiz günlerde aldığı kararla şehir içi

ulaşım ücretlerine yüzde 10 zam yapmıştı. Bu zamdan en çok etkilenenler ise Organize Sanayi çalışanları oldu. Daha önceden 2 lira olan jeton ücreti, yapılan artışla 2,5 TL'ye çıktı. Vatandaşlar bu artışa tepki gösterirken Organize Sanayi Bölgesinde çalışan bir bayan farklı bir protesto eylemi yap-

tı. İnönü Caddesi Kubbeli Cami önündeki otobüs durağının camına "Asgari ücretle çalışıyoruz", "2,5 TL'ye hayır" yazıları asarak tek başına zamları protesto etti.

## OTOBÜSÜMÜ REHİN ALALIM?

Basın mensuplarına ismini vermeyen kadın, asgari ücretle çalıştıklarını ve 2.5 lira otobüs parasının çok olduğunu dile getirerek, "Biz şikayetçiyiz. Organize sanayi bölgesinde asgari ücretle çalışıyoruz. Geçim indirimimiz yok. Daha ne yapalım, otobüsümü rehİN alalım. Alınımızın teriyle kazanıyoruz, günde iki defa otobüse biniyoruz. Tek başıma da olsam protesto ediyorum. Bize destek olun" dedi.

Kadının tepkisine çevredeki vatandaşlar da destek verdi.

Protestocu kadın işyerine gitmek için, durağa gelen otobüse binerek eylemini sona erdirdi.

(Haluk Söylemez)



## Tuzlama yapan işçi traktörün altında kaldı

Çorum'da kar yağışı ve yollardaki buzlanma kazaları da beraberinde getirdi. Tuzlama çalışması yapan bir işçi tuzlama aracının kalarak ağır yaralandı.

Olay Gülabibey Mahallesi Beytepe 3. Caddede meydana geldi. Hasan Tunç yönetimindeki traktör yolda tuzlama çalışması yaptığı sırada rampa aşağı kayd. Bu sıradan traktör üzerinden düşen belediye işçisi 46 yaşındaki Murat Aydoğmuş, çalışma yaptığı tuzlama aracının altında kaldı. Ağır yaralanan Aydoğmuş, çevredeki vatandaşların yardımıyla traktörün altında çıkarıldı. Murat Aydoğmuş olay yerine gelen 112 ekipleri müdahale etti. Hayati tehlikesi bulunan işçiye dakikalarca kalp masajı yapıldı.



Yaralı işçi olay erinde yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Hayati tehlikesi bulunduğu öğrenilen talihsiz işçinin yoğun bakımda tedavisi devam ediyor.

(Haluk Söylemez)

## ALACA SULAMASI YENİLENİYOR



Salim Uslu

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 15.460 Dekar tarım arazisinin faydalandığı Alaca Sulamasının yenileme çalışmaları için Planlama ve Proje ihalesinin 10.01.2016 tarihinde yapılacağını söyledi.

Yeni tarımsal sulama çalışmalarına ilaveten mevcut sistemlerin iyileştirilmesi ve yenilenmesi çalışmalarını da yaptıklarını söyleyen Uslu, "1984 yılında işletmeye alınan 15.460 dekar tarım alanını sulayan Alaca

Sulaması tesislerinin "kapalı sisteme" çevrilmesi için gerekli planlama raporu ve projesi hazırlıyoruz. Bu çalışma ile 15.460 dekar mevcut sulama alanı kapalı sisteme çevrilerek hem daha verimli sulama sağlanacak hem de mevcut tesislerin iyileştirilmesi de sağlanacaktır" dedi.

Uslu, "Çorum Alaca Sulaması Yenileme Planlama ve Proje Yapımı" hizmet alımı işi ihalesi 10 Ocak Salı günü yapılacak. Alaca ilçemize hayırlı olsun" dedi.

(Haber Merkezi)

## Bir haftada 451 milyon dolar bozduuruldu

Vatandaşların ve kurumların yabancı para mevduat ve fonları bir haftada 451 milyon dolar azalarak 144,3 milyar dolar oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 2 Aralık'ta öğlen saatlerinde vatandaşlara döviz bozdurarak TL'ye dönme konusunda ilk çağrısını yapmış, hızlı bir yükseliş eğiliminde olan dolar/TL ise aynı gün 3,60 ile tarihi zirvesini görmüştü.

Merkez Bankası verilerine göre, 2 Aralık ile biten haftada yurtiçinde yerleşiklerin yabancı para cinsinden mevduat ve fonları 144,8 milyar dolar olmuştur.



### BİR HAFTADA 451 MİLYON DOLAR AZALDI

Vatandaşların ve kurumların yabancı para mevduat ve fonları Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'ın 2 Aralık'taki TL'ye dönme çağrısının ardından bir haftada 451 milyon dolar azalarak 144,3 milyar dolar oldu.

### VATANDAŞ 172,4 MİLYON DOLARLIK BOZDURDU

Bireylerin 9 Aralık haftasında

yabancı para cinsinden mevduat ve fonları 172,4 milyon dolar azalışla 88,9 milyar dolar, kurumların ise 278,4 milyon dolar azalışla 55,4 milyar dolara geriledi.

Döviz mevduatı sahibi bireysel ve kurumsal yatırımcılar dolar/TL'nin tarihi zirvelerini neredeyse her geçen gün yenilediği nisan sonundan 11 Kasım'a kadarki dönemde yaklaşık 22,6 milyar dolar satış gerçekleştirmişti.

### DÖVİZ SATIŞLARI DARBENİN ARDINDAN DÜŞMÜŞTÜ

Yerli yatırımcıların döviz satışları, darbe girişimi ardından 22 Temmuz haftasında 8,7 milyar dolar ile 2005'in son haftasından beri açıklanan veri tarihinin en büyük düşüşünü göstermişti.

Döviz tevdiat hesapları 11 Kasım-2 Aralık tarihleri arasında 2,4 milyar dolar artış gösterdi.

(Haber Merkezi)

## MHP'li kadınlardan şehitler için mevlit

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe Kadın Kolları tarafından, İstanbul Beşiktaş'ta gerçekleştirilen hain saldırı sonucu şehit düşenler için mevlit okutuldu.

MHP Sungurlu İlçe Kadın Kolları Başkanı Menşur Çetmi, "Cumartesi gecesi yapılan hain saldırı sade-

ce kinamakla geçirilemez, sorumluların tek tek yakalanıp etkisiz hale getirilmesi gerekir. Hatta Ülke çapında tek bir hain kalmayana kadar etkin bir mücadele edilmesi gerekir. Bu mücadelelerde Ülkücüler her zaman olduğu Devletin yanında olmuştur, olmaya da devam edecektir" dedi. (Haber Merkezi)



## Doğalgaz fiyatları artacak



Rus enerji şirketi Gazprom'un İcra Komitesi Başkanı Miller, petrol fiyatlarında yaşanan yukarı yönlü trendin, doğalgaz fiyatlarına yansıtacağını belirtti.

Rus devlet kanalı Rossiya 24'e değerlendirmelerde bulunan Gazprom'un İcra Komitesi Başkanı Aleksey Miller, petrol sektöründe son dönemde alınan kararların, doğalgaz fiyatlarında da artışa ne-

den olacağını kaydetti.

### "DOĞALGAZ FİYATLARINA DA YANSIYACAK"

Gelecek yılın ilk çeyreğinde Avrupa'ya ihraç edebilecekleri doğalgaz fiyatının, 2016'ya göre daha yüksek olacağını bildiren Miller, "Son yıllarda, spot piyasada gaz fiyatları, kontrat fiyatlarından daha yüksekti. Petrol fiyatlarındaki yük-

selişle birlikte kontratlı gaz fiyatlarında da yukarı yönlü bir trend başladı. Petrol fiyatlarında yaşanan yukarı yönlü trend, doğalgaz fiyatlarına da yansıtacak" ifadesini kullandı.

### "GAZ SEVKİYATINDA RİSKLER VAR"

Ukrayna üzerinden Avrupa'ya gönderilen doğalgaz konusunu

da değerlendiren Miller, gelecek yıl döneminde Avrupa ve Türkiye'ye yapılan doğalgaz sevkiyatıyla ilgili önemli risklerin bulunduğunu aktardı.

Avrupa, doğalgaz ihtiyacının yaklaşık yüzde 15'ini, Türkiye de yaklaşık yüzde 30'unu Ukrayna üzerinden gelen boru hatlarıyla Rusya'dan ithal ediyor.

(Haber Merkezi)



Erhan Akar

# AK Parti'de Merkez İlçe yönetimi belli oldu

AK Partisi Merkez İlçe Teşkilatı'nda Yönetim Kurulu listesi belli oldu.

Göreve yeni atanan siyasette deneyimli AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, yönetim listesinin oluşturulması için bir süredir çalışmalarını sürdürüyordu. AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, geçtiğimiz gün Ankara'ya giderek yeni Merkez İlçe Yönetim

Listesini Genel Merkez'in onayına sundu.

## AKAR'DAN, BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Akar, "Bizlerin en büyük kimliği AK Parti ailesi arasında yer almamızdır. Bunun dışındaki mevki ve makamlar gelip geçicidir. Görevlerimizi partimizin ilkeleri doğrultusunda en iyi şekilde sürdüreceğiz. AK Par-

tiyi iktidara taşımak için hepimiz çok çalıştınız. Katkılarınızdan dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada teşkilatımızla birlik ve beraberlik içerisinde omuz omuza partimize hizmet edeceğiz" diye konuştu.

AK Parti Çorum Merkez İlçe Yönetim Kurulu listesi ise şöyle oluştu: "Erhan Akar, Abdulkadir Karakuş, Ahmet Balaban, Ali Demir Arslan Kiril, Ayhan

Hallı, Bünyamin Kılıç, Emin Torun, Ertuğrul Eren, Fatma Biçer, Gülbahar Keleş, H. Samet Cinkaya, Hüseyin Uysal, İdris Kesgin, İbrahim Çelenk, Levent Batman, M. Durak Çelik, Mehmet Satıcı, Meliha Özeşme, Muharrem Eker, Mustafa Doğan, Nuran Gökhan, Ömer Özoğlu, Saffet Karakuş, Selim Sayan, Suat Aydoğan, Şenay Sarıtaş, Şeref Yalvaçer, Şevket Şakar, Tuba Kaçmaz." (Haber Merkezi)

# 'Bombalanan Halep değil insanlığımızdır'



Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Halep'te yaşanan olaylarla ilgili bir basın açıklaması yaptı.

Dün Saat Kulesi Meydanı'nda yapılan kitlesel basın açıklamasında Suriye'nin Halep'e karşı almış olduğu tavır protesto edilerek, tüm Müslümanlar birlik olmaya davet edildi.

İlahiyat Fakültesi Temsilciliği adına bir basın açıklaması yapan Osman Ömer Orta, "Halep'te çatışmaları yaşadığı her bölgede olduğu gibi yine mağdur olan sivillerdir, çocuklardır. Biz bu savaşın altı yıldır sürmesinin barış tesis edilemediği için değil edilmediği için olduğuna inanıyoruz. Çünkü ortada Suriye'yi mümkün mertebe insansızlaştırma, Suriye halkını birbirine düşürme ve Suriye'yi parçalama projesi var" dedi. Orta, "çözüm ne ABD ile stratejik ortaklıktır, ne İsrail ile normalleşmek ne de bunların hissimine uğramamak için Rusya'ya sığınmaktır. Ankara, mutlaka Bağdat ile, Beyrut ile ve de Şam ile masaya oturmalıdır. Savaş bitirilmelidir. Siviller ölmesin, çocuklar ölmesin, Suriye bölünmesin, sıra Türkiye'ye gelmesin deniliyorsa başka yol yoktur. Siyonizmin oyunları görülmeli, Siyonizm'in oyununa gelinmemelidir" ifadesini kullandı.

Bazı sloganların atıldığı ve tepkileri dile getiren pankartların taşındığı eylem sırasında sık sık tekbir getirildi. Osman Ömer Orta, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Mart 2011'de başlayan Suriye Savaşı'nda yıkım, can kayıpları, acılar altını yılını doldurmak üzeredir.

Çatışmalar devam ederken mabetler, meskenler, iş yerleri, okullar ve hastaneler yerle bir olmakta, şehirlerin alt yapıları çökmekte, tarihin izleri silinmekte ve şehirler tanınmaz hale gelmektedir.

Diğer taraftan milyonlarca insan yerini, yurdunu terk etmek zorunda kalmış, başkalarının vicdanına sığınmış ve tüm dünyanın gözü önünde çaresizliğe terk edilmişlerdir. Bütün bu yıkımın, zararın ve tarumar oluşun yanı sıra hepimizin canını yakan ve uykularını kaçırarak masum sivililerin ve özellikle de çocukların ölüyor oluşudur. Suriye savaşı son bir haftadır yeniden Halep'i vurmuştur. Halep'te çatışmaların yaşandığı her bölgede olduğu gibi yine mağdur olan sivillerdir, çocuklardır. Biz bu savaşın altı yıldır sürmesinin barış tesis edilemediği için değil edilmediği için olduğuna inanıyoruz. Çünkü ortada Suriye'yi mümkün mertebe insansızlaştırma, Suriye halkını birbirine düşürme ve Suriye'yi parçalama projesi var.

Bugün herkes biliyor ki Irak, Irak halkını Saddam'dan kurtarmak için değil, Irak'ı bölmek, parçalamak için işgal edilmiştir. Bugün herkes biliyor ki Libya, Libya halkını Kaddafi'den kurtarmak için değil, Libya'yı bölmek parçalamak için işgal edilmiştir. ABD, Bağdat'a bombalar yağdırırken, bir milyon Bugün de aynı şey yapıyor. Gerçekler bir şekilde saptırılıyor. Bizim vicdanımızın, bizim merhametimizin, bizim kardeşliğimizin gücünü biliyoruz ve bizi manipüle etmeye çalışıyorlar. Suriye'de olup biten Suriye'yi Esat'tan kurtarma değil, Suriye'yi bölme ve parçalama senaryosunun işletilmesidir.

Olup biteni görelim. Bir yanıştan başka yanılaşa savrulmalıyız. Bugün Halep yanıyor. 50 bin insan aç ve susuz. Bizden Halep yanıyor dememiz, bizden Bayır bucak yanıyor dememiz, bizden Kobani yanıyor dememiz, bizden Cerablus yanıyor dememiz istendi, isteniyor. Ama biz sormak istiyoruz.

Budist Myammar yönetiminin Arakanlı Müslümanlara karşı sürdürdüğü soykırım devam etmekte. Aç açık bırakma, tecavüz, taciz, her türlü işkence ve tecrit politikaları ve cinayet tüm dünyanın gözü önünde gerçekleşmektedir. Bütün bu süreçte yapılması gereken, İslam ülkelerinin yöneticilerinin birlikteliğinin tesis edilmesidir. 2001'den bu zamana adım adım işletilen Büyük Ortadoğu Projesi karşısında hamasetle bir yere varılmadığının görülmesi gerekir.

Biz diyoruz ki çözüm ne ABD ile stratejik ortaklıktır, ne İsrail ile normalleşmek ne de bunların hissimine uğramamak için Rusya'ya sığınmaktır. Ankara, mutlaka Bağdat ile, Beyrut ile ve de Şam ile masaya oturmalıdır. Savaş bitirilmelidir. Siviller ölmesin, çocuklar ölmesin, Suriye bölünmesin, sıra Türkiye'ye gelmesin deniliyorsa başka yol yoktur. Siyonizmin oyunları görülmeli, Siyonizm'in oyununa gelinmemelidir." (Haber Merkezi)



## Ceritoğlu, Cumhurbaşkanı Pahor ile Çankaya Köşkü'nde

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Slovenya Dostluk Grubu başkanı olarak Slovenya Cumhurbaşkanı Borut Pahor ve beraberindeki heyet ile birlikte Başbakan Binali Yıldırım'ı ziyaret etti.

Slovenya Cumhurbaşkanı Borut Pahor, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetlisi olarak geldiği Türkiye'de Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde resmi törenle karşılandı. Konuk Cumhurbaşkanı Borut Pahor ilk olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmenin ardından Başbakan Binali Yıldırım ile Çankaya Köşkü'nde basına kapalı olarak 1 saat 10 dakika süren görüşme yaptı.

Milletvekili Ceritoğlu'nun Slovenya Dostluk Grubu başkanı olarak katıldığı ziyarette iki ülke arasında siyasi, ticari ve sosyal konularda görüşmeler yapıldı. 28 Avrupa Birliği ülkesi arasında Cumhurbaşkanı düzeyinde yapılan ilk ziyaret olduğunu belirten Ceritoğlu, konuk Cumhurbaşkanı Pahor'ın Başbakan Binali Yıldırım'ı 15 Temmuz ve Şehitlerimiz için üzüntülerini ve taziyelerini bildirdiğini söyledi. (Haber Merkezi)



## Kamu çalışanlarına "Obezite" eğitimi

Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü çalışanlarına eğitim verildi.

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen "Türkiye Sağlık Beslenme ve Hareketli Hayat Programı" kapsamında obezitenin önlenmesi, fiziksel aktivitenin öneminin vurgulanması ve fiziksel aktiviteye tüm vatandaşlarımızın teşvik edilmesi obeziteye karşı farkındalık oluşturmak amacıyla Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü çalışanlarına "Obezite, Yeterli Dengeli Beslenme ve Fiziksel Aktivite" konulu eğitim programı düzenlendi.

Programa, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nden 20 personel katıldı. Sağlıklı Yaşam Merkezi Diyetisyenimiz Rabia Demiralay tarafından "Obezite, Yeterli Dengeli Beslenme ve Fiziksel Aktivite" konulu sunum yapıldı. Diyetisyen Rabia Demiralay obezite, obezitenin risk faktörleri, yeterli ve dengeli beslenmenin önemi, güne kahvaltıyla başlanması, temel besin grupları, fiziksel aktivitenin önemi, konularına değindi.

Sunumun ardından katılımcıların boy, kilo ve bel çevreleri ölçüleberek



Beden Kitle İndeksleri değerlendirildi. Ölçümler sonucunda 9 kişi normal, 10 kişi fazla kilolu, 1 kişide şişman çıkış olup, Beden Kitle İndeksi fazla kilolu ve şişman çıkan personeller Sağlık Halk Sağlığı Müdürlüğü müzeye hazırlanan Çorum Halk Sağlığı Müdürlüğü logolu çantalar içerisinde "Yeterli ve Dengeli Beslenme, Besinlerin Satın alınması ve Diyabete Yaşam" konulu broşürler dağıtıldı. (Haber Merkezi)

## Siyaset Akademisi sınav tarihi belli oldu

AK Parti Çorum İl Başkanlığı tarafından yapılan Siyaset Akademisi eğitim programının sınav tarihi belli oldu.

AK Parti Genel Merkezi AR-GE Başkanlığı tarafından organize edilen Siyaset Akademisi'nin 17. Dönem Büyük Güç Türkiye Eğitim Programı, yaklaşık 200 kursiyerinin katılımıyla 08 Ekim 2016 tarihinde başlayan ve 8 hafta süren eğitim programı 27 Kasım 2016 tarihinde tamamlandı. Eğitim sonrası katılımcılar 18 Aralık Pazar günü saat 15.00 da Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde birikimlerini test edecekler.

Siyasete donanımlı, bilgi düzeyi gelişen bireyler kazandırmak amacıyla Ak Parti Siyaset Akademisinin Çorum'da eğitim süresince TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Mustafa Şentop, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, TBMM İdari Amiri Çorum Milletvekili Salim Uslu'nun yanı sıra çok sayıda akademisyen ve kişisel gelişim uzmanı katıldı. Sınava girecek olanlara başarılar dileyen AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, "Siyasi bir kimlik gözetmeksizin herkese açık olan ve katılımcılara siyasal ve kültürel donanım kazandırmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz Siyaset Akademisinin finali hafta sonu yapılacak. Sınava katılacak tüm kursiyerlerimize başarılar diliyorum" dedi. 8 hafta süren eğitimlerde çok değerli hocaların, akademisyenler ve siyasetçilerin katılımlarını bilgilendirdiğini belirten Karadağ, "yaklaşık 200 kişinin katıldığı Turgut Özal İş Merkezi düzenlenen eğitim kursları yoğun ilgiyle takip edildi. Eğitimlerin bitmesinin ardından 18 Aralık 2016 tarihinde sınav yapılacak. Sınavda başarılı olan katılımcılara başarı belgesi, diğer katılımcılar da katılımcı belgesiyle ödüllendirilecek." Katılımcılar sınav yerine en az 40 dakika önceden bulunmalıdır. Ayrıca katılımcılar sınavda nüksüz cüzdanları veya ehliyetleri bulunacak şekilde gelmelidirler.

### SERTİFİKALARI BAŞBAKAN VERECEK

Sınava girecek olanların sertifikalarını Başbakan'dan alacağını duyuran AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, "Süreci başarı ile tamamlayan Siyaset Akademisi eğitimcilerinin sınavını 18 Aralık 2016 Pazar günü saat 15:00 da Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesinde yapacağız. Yaklaşık 200 kişinin katılması beklenen sınavda dereceye girenler sertifikalarını Başbakanımız ve Genel Başkanımız Sayın Binali Yıldırım'dan alacaklardır" diye konuştu. (Haber Merkezi)





Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu

# Çınaroğlu: Çorum arkeoloji merkezi haline geliyor

Alacahöyük'te kazı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu, Çorum'un tarihsel açıdan büyük bir potansiyele sahip olduğunu belirterek, Çorum'un yakın tarihte Türkiye'de arkeoloji merkezi haline geleceğini ifade etti.

Dün gerçekleştirilen sempozyumda bir açılış konuşması yapan Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu, Çorum'un tarihi ve arkeolojik açıdan

potansiyelinin büyüklüğüne değindi. "Hititleri özümsemek isteyen herkes Çorum'a gelmeli" diyen Prof. Dr. Çınaroğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Çorum gibi Hatti ve Hitit'in çekirdek bölgesi artık irdelenmeye başlamıştır. Bu da Çorum'un bir açıdan Orta Anadolu'nun arkeoloji merkezi konumuna gelmesini sağlayacaktır. Çorum'un arkeoloji hatta Hititoloji açısından cazibe merkezi haline gelmeye başlamasına diğer sektörlerin de buna ayak uydurması gerekiyor. Bir zamanlar

başka illerden temin edilen leblebi ile ünlenmeye çalışan Çorum, günümüzde kültürleri ile öne çıkmaya başlamıştır. Halen Roma ve Bizansla ilgilenenler bu kültürlerin izlerini Anadolu dışında, Asya'nın bazı bölgelerinde, hatta Kuzey Afrika'da dahi bulabilirler. Ama Hatti ve Hitit medeniyetlerini araştıranların gidebileceği tek yer Çorum'dur. Artık bilim insanları hatta bilinçli gezginler, Çorum'u görmeden Hatti ve Hitit kültürlerini özümsemeyeceklerinin bilincindedir. Anadolu topraklarındaki ilk

imparatorluğa ev sahipliği yapan Çorum'un bunu iyi değerlendirmesi gerekiyor.

## HİTİTOLOJİ BÖLÜMÜ AÇILMALI

Son 5 yıldır Hitit Üniversitesi büyük bir dinamizm içerisinde gelişmekte, yükselmekte ve uluslar arası hak ettiği yere ulaşmaya çaba gösteriyor. Üniversitenin bu hızına arkeoloji bölümünün ayak uydurmasını bekliyoruz. Hitit Üniversitesi'nin Hititoloji bölümü bulunmuyor. Bu da Çorum için bir utanç tablosudur." (Çağrı UZUN)

# ÇORUM'UN TARİHİ MASAYA YATIRILYOR

Uluslararası 7. Çorum Kazı ve Araştırmalar Sempozyumu, başladı.

Çorum Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen sempozyumun ilk oturumu Çorum Müzesi'nde dün başladı. Bugünde devam edecek sempozyumda, Ortaköy, Alacahöyük, Boğazkale ve Ankara'daki kazılar ele alınıyor. Sempozyumda Türk bilim adamlarının yanı sıra çok sayıda yabancı bilim adamı da sunum yapacak.

Dün gerçekleştirilen törenle sempozyum başladı. Törene, Vali Yardımcısı Adem Saçan, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, Alacahöyük'te kazı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu, Çorum Müzesi Müdürü Önder İpek ile çok sayıda arkeolog katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, açılış konuşmasını Çorum Müzesi Müdürü Önder İpek yaptı. Sempozyumun bu yıl yedincisini gerçekleştirdiklerini belirten İpek, "Çorum tarih açısından Türkiye'deki en önemli illerden birisi. Özellikle Alacahöyük, Şapınuva, Boğazkale gibi uzun soluklu geleneksel kazıların yanında yeni projelerle başlanmış olan merkezler Hitit öncesine ve sonrasında ait eserlerin ortaya çıkarılmasına olanak sağlamaktadır. Bu kazılarımız da her yıl devam ediyor. Arkeolojik alanlarda elde edilen yapıların bilimsel değerlendirilmesinin yapılması ve Türk dünyasına amacıyla 2010 yılından bugüne Çorum Valiliği bünyesinde müdürlüğümüz tarafından yapılıyor. Bu yıl yedincisini gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

İpek'in konuşmasının ardından Vali Yardımcısı Adem Saçan ve Alacahöyük'te kazı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu da birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından sunumlara geçildi. Sempozyumda Prof. Dr. Tayfun Yıldırım, "2015-2016 Yılı Resuloğlu Kazıları" konulu sunumunu, Prof. Dr. Aygül Süel, "Ortaköy-Şapınuva 2016 Yılı Kazıları" konulu sunumunu, Prof. Dr. Tunç Sipahi "2016 Yılı Kazısının İçerisinde Eskiyaşar İçin Genel Değerlendirme" konulu sunumunu, Prof. Dr. Rainer Czichon, "Oymağaç Höyük/Nerik Kazısının Son Gelişmeleri" konulu sunumunu, Doç. Dr. Andreas Schachner, "Hattuşa'daki Büyük Tapınak ve Etra-



findaki Anıtsal Yapıların Yayın Çalışmaları" konulu sunumunu, Dr. Önder İpek, "Çorum Çiftli Köyü'nde Bulunan Ünik Hitit Bileziği" konulu sunumunu, Vincent Blanchard, "Çorum Müzesi'ndeki Tuthaliya Kabartmasının Tarihlendirilmesi" konulu sunumunu, Duygu Çelik, "Yeni Dönem Alacahöyük Kazılarında Hitit İmparatorluk Çağı Yapılarına Genel Bakış" konulu sunumunu, Yrd. Doç. Dr. Hülya Çalışkan Akgül, "Alacahöyük Kırmızı Siyah Açıklı Çanak, Çömlek Grubunun MÖ 4 Bin Yıl Yukarı Fırat Bölgesi Çanak Çömlek Üretimi ile İlişkisi" konulu sunumunu, Yrd. Doç. Dr. Thomas Zimmerman, "Alacahöyük'te MÖ. 2 bin Yılında Maden Kullanımı ve Maden

Üretimini İlk Arkeometrik Gözlemleri" konulu sunumunu yer aldı.

Bugün ise sempozyum, Latif Özen ve Emine Koçak'ın "Çorum Müzesi Kuruma Planlaması Çalışmaları" konulu sunumunu, Yrd. Doç. Dr. Bülent Arkan'ın "Çorum Delice Vadisi Jeoarkeoloji ve Tarih Öncesi Madencilik Yüzeysel Araştırması Projesi" konulu sunumunu, Dr. Gonca Dardeniz'in "Erken Tunç İç Anadolu'sunda Yeni Üretim Modelleri" konulu sunumunu, Doç. Dr. Jan-K Bertram ve Yrd. Doç. Dr. Gülçin İlgezdiz Bertram'ın, "Ankara Bölgesindeki İlk Tunç Çağ Keramik Kronolojisi ve Orta Anadolu'nun Kuzeyindeki Önem" konulu sunumunu, Doç. Dr. Evangelia Ioanni-

dou'nun "Şapınuva'da Elde Edilen Hayvan Kemiklerinin İncelenmesi" konulu sunumunu, Doç. Dr. Esma Reyhan'ın, "Kızıwatnalı Mastikka'nın Cinayet İşleyen Birini Anımsama Ritüeli" konulu sunumunu, Sedef Ayyıldız'ın, "Hititlerde Kuş Falı" konulu sunumunu, Dr. Emine Sökmen'in "Mithradat Krallık Coğrafyasında Savunma Sisteminin Tanımlanması" konulu sunumunu, Resül İbiş, Metin Çakar, Mürsel Bardak, Sümneyra Şengül, Meral Yılmaz ve Ali Üveyik'in "Bilim Heyetleri ve Çorum Müzesi Tarafından Gerçekleştirilen Yüzeysel Araştırmalarında Tespiti Yapılan Arkeolojik Alanların Tescil Çalışmaları" konulu sunumlarıyla sona erecek. (Çağrı UZUN)

## Çipli kimlik kartları 150 bin kişiye dağıtıldı

Çipli kimlik kartlarına geçiş işlemleri yürütülen 11 ilde yaklaşık 150 bin kişiye yeni kimlikleri teslim edildi.

Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Projesi kapsamında pilot il seçilen Kırıkkale'de mart ayından itibaren çipli kimlik kartları için başvurular alınmaya başlandı. Mart ve ekim ayları arasında Kırıkkale'de kimlik kartlarının verilmesine yönelik işlemler devam ederken, aynı zamanda kurgulanan sistem denendi, gerekli değerlendirmeler yapıldı ve ilave ihtiyaçlar tespit edilerek sistemde iyileştirmelere gidildi.

Pilot uygulama sürecinde yaklaşık 50 bin kişinin başvuruları alınarak yeni kimlik kartları kendilerine teslim edildi.

Kırıkkale'de gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında elde edilen tecrübelerin diğer illerde görevli ilçe nüfus müdürlüğü personeline aktarılması amacıyla mayıs ve ekim aylarında 2 eğitim çalışması yapıldı. Böylece projenin sağlıklı şekilde yürütülmesine katkı sağlayan rol oynayan nüfus memurlarının bilgilendirilmesi ve eğitimi sağlandı.

## YENİ AŞAMAYA GEÇİLDİ

Ekim ayından itibaren projede yeni bir aşamaya geçildi. Kırıkkale'nin ardından Artvin, Elazığ, Erzurum, Rize ve Trabzon'da kimlik kartlarına ilişkin başvurular alınmaya başlandı. Söz konusu illerde gerekli işlemlerin ardından kimlik kartlarının teslimine geçildi. Projeye daha sonra Adıyaman, Aksaray, Burdur, Uşak ve Yalova eklendi. Bu illerde yeni kimlik kartı almak için başvuru imkanı sağlanmasyla proje kapsamında il sayısı 11'e ulaştı.

İl bazındaki çalışmaların yanı sıra kasım ayından itibaren Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlığa başvuru masaları kuruldu. Buralarda görevli personelin yeni kimlik kartı için başvuru alınmasına da devam ediliyor. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Projesi kapsamında 11 ilde başvuruları alınan yaklaşık 150 bin kişiye yeni kimlik kartları teslim edildi. Yeni yılla birlikte tüm Türkiye'de kimlik kartlarının dağıtımına başlanacak.

## YENİ KİMLİK KARTLARI NASIL ALINACAK?

Kimlik kartı almak için 15 yaşından büyüklerin yurt içinde ilçe nüfus müdürlüklerine, yurt dışında ise dış temsilciliklere şahsen başvuru yapması gerekiyor. Bunun için en yakın müdürlüğe müracaat edilebileceği gibi, herhangi bir müdürlüğe de başvurulabilecek.

Kimlik kartı başvurusu için son 6 ay içinde çekilmiş 1 biyometrik fotoğraf ve kimlik beyanı için nüfus cüzdanı, uluslararası aile cüzdanı, pasaport, sürücü belgesi, memur cüzdanı, avukat kimlik kartı veya basın kartı gibi kimlik belgesi yerine geçen fotoğraflı bir belgenin bulunması yeterli olacak.

Çipli kimlik kartlarının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar sürerken, kartlarla uyumlu uygulamalar ve cihazlar geliştirilmek isteyen 50'den fazla işletme, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumuna başvurarak personeline eğitim aldırdı. Bazı kurumlar da çipli kimliklerle hizmet verebilecek altyapıları kullanmaya başladı. (Haber Merkezi)



## Adem Saçan, 10 ay sonra emekli oluyor

Çorum Vali Yardımcısı Adem Saçan, 10 ay sonra emekli olacağını açıkladı.

11 Ekim 2014 tarihinde Çorum'da göreve başlayan ve bugüne kadar en etkin vali yardımcılardan

biri olan Adem Saçan, 10 ay sonra emekli olacağını açıkladı. Dün Çorum Müzesi'nde gerçekleştirilen Uluslararası 7. Çorum Kazı ve Araştırmalar Sempozyumu'na katılan ve burada bir konuşma yapan Saçan,

"Uzun bir süredir devletteki görevimi icra ediyorum. 10 ay sonra emekli olacağım. Her zaman arkeolojiye ilgilim olmuştur ve hala da devam ediyorum. Bu tutkumu hiçbir zaman bırakmadım" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

## AK Parti'den Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'ne ziyaret

AK Parti İl Başkanlığı tarafından oluşturulan Şehit Aileleri ve Gaziler Komisyonu Üyeleri, Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'ni ziyaret etti.

Ziyarete Komisyon Başkanı Güleser Ölçer, komisyon üyeleri Haşim Avcı, Namık Kemal Batman ve Gamze Değirmenci katıldı. Devletin ve vatanın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden şehitlerin haklarını asla ödenebileceğini ifade eden Komisyon Başkanı Güleser Ölçer şehit ailelerinin devlete ve millete emanet olduğunu söyledi.

Şehitliğin en kutsal merbete olduğunu bütün şehit ailelerinin de şehit ailesi gururu ve onuru en iyi

şekilde taşıdıklarını söyleyerek "Bizler ne yapsak vatan uğruna, bayrak uğruna evlatlarını şehit veren ailelerin acısını dindiremeyiz. Ancak bize şehitlerden bir emanet olarak kalan bütün şehit ailelerimiz ile vücudundan bir uzvunu vatan uğruna kaybetmiş gazilerimiz her zaman yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyoruz" dedi. Ziyaret sonunda Komisyon Üyelerinden Haşim Avcı şehitlerin ruhu için Kuran'ı Kerim okudu ve hep birlikte dua edildi. Ziyaret'ten son derece memnun olduklarını belirten Dernek Başkanı Yardımcısı Zeki Dilmen Dernek üyeleri adına teşekkürlerini iletti. (Haber Merkezi)







BUGÜN	YARIN
<b>KALENDER ECZANESİ</b> (TEL: 999 17 18) BAHABEY CD. 11/C	<b>ABALI ECZ.</b> (TEL: 223 00 20) BAHABEY CAD. 105
<b>MACITOĞLU ECZANESİ</b> (TEL: 221 44 08) M.A.ERSOY C. 146/B	<b>BOSTANCI ECZ.</b> (TEL: 225 38 48) ATA CAD. NO: 30/A
<b>ÖZÇETİN ECZANESİ</b> (TEL: 227 35 52) ÖZEL HAST. CİVARI	<b>KARTAL ECZ.</b> (TEL: 505 01 02) HÜRRIYET CD. NO: 2
<b>SERKAN ECZANESİ</b> (TEL: 224 13 51) BAHABEY C. 120/C	

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
<b>En Yüksek</b>	-1°C	0°C	1°C	2°C
<b>En Düşük</b>	-7°C	-10°C	-10°C	-8°C

# ÇORUM BELEDİYESPOR LİDERLERLE KARŞILAŞACAK

3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, lider Sancaktepe Belediyespor ile karşılaşacak.

Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta 19. Hafta karşılaşmaları bugün başlıyor. Bu kapsamda Çorum Belediyespor, Pazar günü deplasmanda ligde lider durumda bulunan Sancaktepe Belediyespor ile mücadele edecek.

İstanbul 15 Temmuz Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayacak olan maçı, Kahramanmaraş Bölgesinden Karadutlu yönetecek. Karadutlu'nun yöneticiliklerini ise Hatay Bölgesinden İrfan Genç ve Kahramanmaraş Bölgesinden Mustafa Onur Özgenç yapacak.

Maç öncesinde ligde Çorum Belediyespor, 28 puanla 4. Sırada bulunuyor. Rakibi Sancaktepe Belediyespor ise ligde lider durumda. (Haber Merkezi)



**YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...**

### SPOR TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe	17	11	5	1	27	8	38
2 Kocaelispor	17	8	6	3	30	17	30
3 Van BBSK	18	7	8	3	18	18	29
4 Çorum Bel.	17	8	4	5	29	18	28
5 Altay	17	7	6	4	27	17	27
6 Gölcüspor	17	6	6	5	22	20	24
7 Tekirdağspor	17	6	6	5	16	19	24
8 Ankara Demir	17	5	7	5	22	21	22
9 24 Erzincanspor	17	5	7	5	15	14	22
10 Kızılcaabölükspor	17	5	7	5	18	18	22
11 Erzin Bel.	17	5	6	6	19	23	21
12 Bayburt GÖİ	17	4	8	5	14	14	20
13 Karacabey Birlik	17	5	4	8	33	33	19
14 Kartalspor	17	4	5	8	17	22	19
15 Beylerbeyispor	17	4	5	8	19	25	17
16 Cizrespor	17	3	8	6	13	23	17
17 Manavgatspor	17	3	8	6	13	24	17
18 Kütahyaspor	17	4	5	8	19	31	17
19 Kozan Bel.	17	3	6	8	18	24	15

### HAFTANIN PROGRAMI

**SANCAKTEPE BELEDİYE-ÇORUM BELEDİYE**  
ANAGOLD 24ERZİNCAN-KARTALSPOR  
BEYLERBEYİSPOR-ALTAY  
GÖLCÜKSPOR-KOCAELİSPOR  
KOZAN BLD.SPOR-KIZILCABÖLÜKSPOR  
ANKARA DEMİRSPOR-KARACABEY BİRLİK  
TEKİRDAĞSPOR-BAYBURT GÖİ.  
CİZRESPOR-KÜTAHYASPOR  
ERZİN BELEDİYESPOR-MANAVGATSPOR

## 'Tüm Çorumluları maça bekliyoruz'



Mustafa Altunkaya

Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, hafta sonu Sancaktepe deplasmanında çok kritik bir maça çıkacaklarını söyledi. Grup lideri Sancaktepe maçında özellikle İstanbul'da yaşayan Çorumluların mutlak desteğine ihtiyaç olduğunu belirtti. "İlk yarının son maçını Pazar günü grup lideri Sancaktepe ile oynayacağız. Bu maç bizim için çok kritik bir öneme sahip. O nedenle bu maçtan mutlaka

puan ya da puanlarla ayrılmamız gerekiyor. Gerek teknik heyetimiz, gerekse de futbolcularımızın bunun bilinciyle çalışmalarına devam ediyorlar. Kadromuzda şuan Ahmet gibi önemli bir isimimiz cezalı olması nedeniyle yer almıyor. Ancak onun yerine sahada görev alacak ismin de üzerine düşeni en iyi şekilde yapacağına canı gönülden inanıyoruz. Rakibimizin durumu bizi hiç ilgilendirmiyor. Biz kendi futbolumuzu oynayıp istediğimiz puan ya da puanlarla Çorum'a dönmek istiyoruz. Bu zorlu deplasmanda taraftar desteğine mutlak ihtiyacımız olacak. Özellikle İstanbul'da oturan tüm hemşehrilerimizi bu maça davet ediyoruz. Onların desteğiyle de istediğimiz sonucu elde edeceğimizi düşünüyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## HİTİT MASTERLARA BAŞARI DİLEĞİ

TMVFL Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu Batı Karadeniz grubunda mücadele eden Çorum Hitit Masterler takımı dördüncü hafta maçı öncesi antrenmanlarına sentetik saha da devam ediyor.

Akçakoca Gökspor maçı öncesi bir destekte Çorum Hitit Masterler Sponsorlarından Simitçi Dünya sahiplerinden Muharrem Ölmez'den geldi. Başarı dileklerinde

bulunup tatlı ikram eden Muharrem Ölmez, "Çorum olarak deplasmanlarda iyi sonuçlar aldık, hiç yenilmedik. Öne geçtiğimiz ve maçların son dakikalarında yediğimiz gollerle maalesef beraberliklerle döndük. Bu defa kazanacağımıza inanıyorum. Başarılar diliyorum" dedi.

Hitit Masterler, Cumartesi günü saat 12.00'de Akçakoca Gökspor takımı ile Akçakoca Şehir Stadyumunda karşılaşacak. (Haber Merkezi)



## İstanbul'daki şehitler için mevlit okutuldu

İnsani Değerler Platformu ve İl Müftülüğü tarafından şehitler için Mevlid-i Şerif okutuldu. İnsani Değerler Platformu ve İl Müftülüğü tarafından İstanbul'da Beşiktaş Vodafone Arena yakınlarında emniyet

güçlerine yönelik terör örgütü PKK tarafından düzenlenen bombalı saldırıda hayatını kaybeden emniyet güçleri ve vatandaşlar için mevlit okutuldu. Dün Cuma namazına müteakip Ulu Cami'de gerçekleştirilen

mevlit programına, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, İl Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Mevlit programında şehitler için Kur'an-ı Kerim ve dua edildi. (Çağrı UZUN)



## Alaca doğalgaza kavuştu

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Alaca şehir merkezine 15 Aralık itibarıyla doğalgaz verildiğini söyledi. Uslu, "Uzunca uğraş ve çalışmaların sonuçlanarak Alaca ilçemizin Doğalgaza kavuşturuldu. Bugün (16.12.2016) itibarıyla de evlerin bağlantıları yapılmaya başlanıyor. Yaklaşık 8,8 Milyon TL yatırım yaptığımız Alaca Doğalgazı için önümüzdeki günlerde bir açılış töreni gerçekleştireceğiz" dedi. Osmaniye ve İskilip ilçelerinin de

önümüzdeki yıl kiş öncesi Doğalgaza kavuşturmayı planladıklarını dile getiren Uslu, "Osmaniye ve İskilip ilçelerimizin de Doğalgaz çalışmaları Alaca ile eş zamanlı olarak başlatıldı. Ancak iki ilçemizin Doğalgaz Boru hatları Alaca ilçemize göre daha uzun mesafeden geliyor. Normal şartlarda 2018 yılında tamamlanması planlanan Osmaniye ve İskilip ilçelerimizin Doğalgazını önümüzdeki yıl kiş öncesi vermeyi düşünüyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)